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Kunnan hallintosäännön 5 luvun 26 §:n mukaan yhteisöjen avustusten 
myöntämisestä ja palkitsemisesta päättää hyvinvointilautakunta. 
 
Rautjärven kunta myöntää toiminta-avustuksia järjestöille, yhteisöille ja 
kylätoimikunnille. Avustuksella pyritään tukemaan järjestöjen tai muiden 
yhteisöjen perustehtävää sekä kuntalaisten hyvinvointia, terveyttä ja 
osallisuutta tukevaa toimintaa. Mikäli järjestö haluaa toiminnassaan 
huomioida perustehtävänsä lisäksi kunnan strategisia päämääriä ja 
tavoitteita järjestämällä yksin, kunnan tai toisten järjestöjen kanssa kaikille 
avoimia tapahtumia, tempauksia tms, avustuksen määrä on suurempi. 
Järjestö valitsee avustusta hakiessaan sen, mitä avustustasoa lähtee 
toiminnallaan tavoittelemaan. Järjestön toimintaa arvioidaan suhteessa 
kriteereihin toimintasuunnitelman sekä toimintakertomuksen perusteella. 
Mikäli hakijana ei ole rekisteröitynyt yhdistys, hakemukseen tulee liittää 
yhdistyslain mukaisen toimintasuunnitelman ja- kertomuksen kaltaiset 
asiakirjat. 
 
Avustuksen myöntämiskriteerejä on pyritty yksikertaistamaan ja 
selkeyttämään. Avustuksen myöntäminen sekä arviointi perustuvat 
järjestön koko vuodeksi suunnittelemaan toimintaan (toimintasuunnitelma). 
Varsinaisen avustussumman käyttöä ei hakemuksessa kysytä eikä 
jälkeenpäin tarkisteta, mutta järjestön toimintaa kokonaisuudessaan 
arvioidaan toimintakertomuksen pohjalta. Toiminnan tulee olla 
toimintasuunnitelman mukaista ja että avustuksen myöntöperusteet ovat 
toteutuneet.  
 
Vuodelle 2022 on varattu avustusmäärärahaa 15 000 euroa. Mikäli 
kriteerien perusteella myönnettävät avustukset ovat ylittämässä varatun 
määrärahan, avustussummia tasoittain pienennetään. 
 
Toiminta-avusten myöntämiskriteereitä on esitelty kunnan johtoryhmässä. 
Lisäksi niistä on pyydetty kommentteja myös yhdistyksiltä.  
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Virpi 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy toiminta-avustusten myöntämiskriteerit 
vuodelle 2022.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


